№ 12        от « 13 » декабря 2017 г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР

О подготовке проекта межевания части территории села Габишево Габишевского

сельского поселения Лаишевского муниципального района Республики Татарстан.

  Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29 декабря 2004

года № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

муниципального образования «Габишевское сельское поселение Лаишевского

муниципального района Республики Татарстан»  Исполнительный комитет Габишевского

сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подготовить проект межевания части территории Габишевского сельского

поселения Лаишевского муниципального района Республики Татарстан.

2. Заинтересованные физические и юридические лица вправе представить в

Исполнительный комитет Габишевского сельского поселения Лаишевского

муниципального района Республики Татарстан по адресу: 422606, Республика

Татарстан, Лаишевский район, с. Габишево, пр. Молодежный, д.1 в рабочие дни

с 8 часов 00 мин. до 16 часов 00 мин. свои предложения о порядке, сроках

подготовки и содержании проекта межевания.

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в районной газете

«Камская новь» («Кама ягы»), на официальном портале правовой информации

Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет

по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и разместить на специальных

информационных стендах на территории Габишевского сельского поселения

Лаишевского муниципального района Республики Татарстан.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава -председатель

Совета

Габишевского

сельского поселения

Лаишевского

муниципального

района

Республики Татарстан

     Р.Т.Хусаинов

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ЛАИШЕВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ГАБИШЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

422606 с. Габишево,

пр. Молодежный, д.1

тел: 4-46-57

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЛАЕШ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ГАБИШЕВО

АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

МУНИЦИПАЛЬ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

422606 Габишев авылы,

Яшьләр урамы, 1 нчы йорт,

тел: 4-46-57